
  
  
  

Rektor  

Uniwersytetu Rzeszowskiego  

ZARZĄDZENIE nr  92/2025  

REKTORA  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO  

z dnia  7 kwietnia 2025 r.  

  

w sprawie: ustalenia Regulaminu Wynagradzania  pracowników                                          

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
  

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2025r. poz. 277 

z późn.zm) art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571  z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 14 ppkt c Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego                                         

z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego) 

zarządzam, co następuje: 
  

§ 1  

1. Ustala się Regulamin Wynagradzania pracowników Uniwersytetu Rzeszowskiego zwany 

dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

2. Regulamin został uzgodniony z działającymi w Uniwersytecie Rzeszowskim  zakładowymi 

organizacjami związkowymi, co zostało potwierdzone zawartym porozumieniem w tej 

sprawie. 

§ 2 

1. Regulamin zostaje podany do wiadomości pracowników w dniu 7 kwietnia 2025 r. poprzez 

umieszczenie jego treści w: 

moduł „Akty Prawne”     w Elektronicznym Obiegu Dokumentów (EOD) 

2. Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Uniwersytetu Rzeszowskiego, w sposób wskazany w ust. 1 

§ 3 

 Wykonanie Zarządzenia  powierza się  Kierownikowi Działu Kadr  i Płac. 
 

  

                REKTOR  

                 UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO  

                

  

             Prof. dr hab.  Adam Reich  

  
Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 e-mail: 

info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl  


